TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO DE OBRA

O Departamento de Engenharia e obra ATESTA para os devidos fins, que a

Empresa DARCI FAUSTO - ME, inscrita no CNPJ nº 72.340.292/0001-12, Rua

principal, s/n, Bairro Alto Campo, na cidade de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná,

executou para esta municipalidade, a obra com as seguintes características:

OBRA: PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM ESTRADAS RURAIS

VICINAIS DAS COMUNIDADES DE SÃO CRISTÓVÃO, SANTA GENOVEVA E

LINHA KENNEDY, CONFORME PROJETOS DE ENGENHARIA, MEMORIAIS

DESCRITIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE CONVÊNIO

328/2021 SEAB.e condições estabelecidas no Edital da Tomada de Preços N° 01/2022.

Responsável Contratada: DARCI FAUSTO.

Valor licitado/contrato: R$ 747.050,03 (setecentos e quarenta e sete mil

cinquentas reais e três centavos).

Valor reajuste: R$ 97.943,02 (noventa e sete mil novecentos e quarenta e três

reais e dois centavos).

Valor total/final: R$ 844.993,05 (oitocentos e quarenta e quatro mil novecentos

e noventa e três reais e cinco centavos).

DATA DE INÍCIO: 11 de janeiro de 2022.

DATA DE TÉRMINO: 05 de maio de 2025.

Atesta ainda, que a obra se encontra em totais condições de ser habitada e/ou utilizada.

Três Barras do Paraná-PR, 26 de agosto de 2025.

__________________________

Jean Carlos de Lima

Engenheiro Civil

CREA-PR 167397/D

		2025-08-26T15:27:08-0300
	JEAN CARLOS DE LIMA:08869370941